
 

 

 

21. 6. 2022 v 15:30 hod., kancelář místostarosty města Bystřice n. P. 

Přítomní: 

• 7 zástupců členských obcí (Mgr. Martin Horák – Bystřice nad Pernštejnem, Ing. Pavel 

Kadlec – Dalečín, František Skalník – Ždánice, Josef Smolka – Rozsochy, Libor Pokorný 

– Rožná, PaedDr. Šárka Kunčíková – Štěpánov nad Svratkou, Mgr. Ladislav Stalmach – 

Vír) 

 

Program 

 

 

1. Zahájení 

2. Hospodaření MB – rozpočtová změna č.1 – schválení 

3. Příprava členské schůze – potvrzení hostů, schválení Závěrečného účtu MB, aktualizace 

ceníku služeb, seznam subjektů zajišťující rozvážku obědů, výsadba stromů na Bystřicku, 

mikroregionální akce 

4. Závěr jednání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze předsednictva se sešla v nadpoloviční většině, byla tedy usnášení schopná, viz. prezenční listina. 

Zápis ze schůze předsednictva Mikroregionu Bystřicko 

č.3/22 

 



Z Á P I S 

1. Zahájení 

 

• Libor Pokorný zahájil schůzi předsednictva ve 15:30 hod. a přivítal všechny přítomné členy 

předsednictva 

• L. Pokorný přítomné seznámil s programem zasedání. Předseda MB dal následně hlasovat o jeho 

schválení. Program byl jednohlasně schválen. 

Hlasování:  Pro: 7     Proti: 0     Zdržel se: 0     Nehlasoval: 0 

 

 

2. Hospodaření MB 

 

• Rozpočtová změna č.1 

Paní Dočkalová seznámila předsednictvo MB s rozpočtovou změnou č.1 (příloha č.1), kde se na straně 

příjmů nachází částka 30 000 Kč, kterou mikroregion již obdržel od společnosti EG.D za reklamní 

plnění související s akcí Bystřicko čte dětem. Na straně výdajů pak došlo k převedení částky za nákup 

deskové hry ,,Poznej Bystřicko“, a to konkrétně na položku darů. Ostatní změny se týkaly rezervy MB, 

finančního daru v rámci dětské soutěže, materiálu a dalších nákupů spojených se zájezdem na Slovensko 

(dálniční známka, dárkový balíček).  

Předseda MB dal hlasovat o schválení rozpočtové změny č.1. Ta byla jednohlasně schválena. 

Hlasování:  Pro: 7     Proti: 0     Zdržel se: 0     Nehlasoval: 0 
 

 

3. Příprava členské schůze 

V rámci dalšího bodu byla potvrzena účast hostů na členské schůzi, a to konkrétně pana Kubáně ze 

společnosti ACCENDO a dále také účast paní Slezákové z MVCR, která se bude věnovat tématu 

komunálních voleb a dále prezentaci týkající se Sbírky právních předpisů. 

Na členské schůzi bude také projednáván Návrh Závěrečného účtu MB, který byl obcemi zveřejněn 15 

dní před konáním členské schůze na ÚD. Na schůzi proběhne tedy i schválení zmiňovaného dokumentu. 

Další body k projednání se pak budou týkat aktualizace ceníku služeb (v rámci pořízení nového 

skákacího hradu), schválení nově vytvořeného Seznamu subjektů zajišťující rozvážku obědů na území 

DSO, výsadby stromů na Bystřicku v rámci vítězství Chudobínské borovice v anketě Evropský strom 

roku 2020 a dále budou přítomným také sděleny informace související s mikroregionálními akcemi. 

Závěrem schůze byl přítomným připomenut termín příští členské schůze, která byla již stanovena na 

úterý 13.9.2022. Místo konání bude ještě upřesněno. 

4. Závěr jednání 

• Předseda L. Pokorný poděkoval všem za účast na třetí schůzi předsednictva a tím ji následně ukončil. 

 



 

 

 

   ………………………………………. 

předseda mikroregionu 

       Libor Pokorný 

 

Zapsala:  

 

 

…………………………………….... 

     Jitka Dočkalová  


